Vuelve la vara de Aaron al tabernáculo del testimonio, para que sea allí guardada en señas de la rebeldía de los hijos de Israel, y cesen sus querelas contra mí, porque no mueran. Num. cap. xviii, v. 10.

(1) De los hijos de Israel, repartida entre todas...

Si quis externus accesserit, occidetur. Núm. xviii, 7. Jeroboam- thus super altare suum jacens, per Prophetam a Deo missum, inopatus est. ut, Reg. xiii, 4. Ozias Rex lepra percussus fuit, eo quod officium sibi usurpare voluit sacerdotis. Par. xvi, 49.

Quia contra illam steterunt alieni. Vidit Dominus Deus et non placuit illi, et consumpti sunt in impetu iracundiae. Eclii. xiv, 22.

Sacerdotes non dixerunt: Ubi est Dominus? et tenentes legem, nescierunt me, et pastores praevicati sunt in me. Jerem. ii, 8.

Sacerdotes ejus contempserunt legem meam, et polluerunt sanctuaria mea: inter sanctum et profanum non habuerunt distantiam: et inter pollutum et mundum non infellexerunt. Ezech. xxi, 26.

Coronas certe aureas habent super capita sua diuillorum: unde subtrahunt sacerdotes ab eis aurum et argentum, et erogant illud in semetipsum. Dant autem et ex ipso prostitutis, et meretrices ornant: et iterum cum receperint illud a meretricibus, ornant deos suos. Baruch. vi, 9.

Quia tu scientiam repulisti, repellam te, ne sacerdotio fungaris mihi. Osee. iv, 6.

Et erit sicut populus, sic sacerdos. Ibid. 9.

Audite hoc sacerdotes, et attendite domus Israel, et domus regis auscultate: quia vobis iudicium est, quoniam laqueus facti estis speculationi, et rete expansum super Thabor. Et victimas declinastis in profundum. Ibid. v, 4.

Accingite vos, et plangite sacerdotes, ululate ministri altaris: ingredimini, cubate in sacco ministri Dei mei: quoniam interit de domo Dei vestri sacrificium et libatio. Joel. i, 43.

(1) De los caldeos.

Si aliquid extraño se acercare será muerto. Núm. cap. xviii, v. 7. (Reprende el profeta á Jeroboam por haber dejado incenso sobre el altar. Re. lib. iii, cap. xiii, v. 4.)

(Ozias fué castigado con lepra, cuando quiso usurpar las funciones sacerdotales. Para. lib. ii, cap. xxvi, v. 49.)

Porque se sublevaron contra él extraños. Vidó el Señor Dios, y no le agradó, y fueron consumidos con el impetu de su ira. Ecl. cap. xiv, v. 22 y 23.

Los sacerdotes no dijeron: ¿En dónde está el Señor? y los que tenían la ley no reconocieron, y los pastores prepararon contra mí. Jer. cap. ii, v. 8.

Sus sacerdotes despreciaron mi ley, y profanaron mis santuarios; no hicieron diferencia entre lo santo y lo profano; y no distinguieron entre lo impuro y lo puro. Ezeq. cap. xxi, v. 26.

Los dioses de ellos (1) tienen ciertamente coronas de oro sobre sus cabezas; de donde los sacerdotes les quitan oro y plata, y lo gastan en sí mismos y aun dan de él á las abaraganadas y engalanan á las ramerás; y de nuevo despues de recóbrarlo de las ramerás, engalanan á sus dioses. Bar. cap. vi, v. 9 y 10.

Porque tú desechaste la ciencia, yo te desecharé á tí, para que no ejerzas mi sacerdotio. Ose. cap. iv, v. 6.

Y será tal el sacerdote como el pueblo. Ose. cap. iv, v. 9.

Oid esto, oh sacerdotes, y estad atentos, casa de Israel, y casa del rey escuchad: pues para vosotros es el juicio, por cuanto lazo fuisteis para los que debiais ser atalayas, y red extendida sobre el Thabor. Y las victimas hicisteis caer en el abismo. Ose. cap. v, v. 4 y 2.

Centos y llorad, sacerdotes; dad voces ministros del altar; entrad, dormid en sacco ministros de mi Dios; porque faltó de la casa de vuestro Dios el sacrificio y la libación. Joel. cap. i, v. 43.

(1) De los hijos de Israel.

Sacerdotes ejus in mercede docebant. Mich. iii, 11.

Sacerdotes ejus polluerunt sanctum, injuste egerunt contra legem. Soph. iii, 4.

Ad vos, o sacerdotes, qui despicitis nomen meum, et dixistis: In quo despeximus nomen tuum? Offeritis super altare meum panem pollutum, etc. Malach. i, 6.

Non est mihi voluntas in vobis, dicit dominus exercituum: et manus non suscipiam de manu vestra. Ibid. 10.

Vos autem recessistis de via, et scandalizastis plurimos in lege; irritum fecistis pactum Levi, dicit Dominus exercituum. Propter quod et ego dedi vos contemptibiles, et humiles omnibus populis, sicut non servastis vias meas, et accepistis faciem in lege. Ibid. ii, 8.

Sacerdotum cupiditas. Tollant mihi primitias: ab omni homine, qui offert ultione accipietis eas. Exod. xxv, 2.

Nihil aliud possidebunt, decimarum oblatione contenti, quas in usus eorum et necessaria separavi. Num. xviii, 23.

Oblationem spontaneam manus tuae, quam offeres, etc. Deut. xvi, 10.

Sacrificia Domini et oblationes ejus comedent, et nihil aliud accipient de possessione fratrum suorum. Ibid. xviii, 4.

Filii Heli sacrificia defraudabant et sibi attribuebant multissime. i, Reg. ii, 42.

Quare sacra tecta non instauratis templi? nolite ergo amplius accipere pecuniam, juxta ordinem vestrum. iv, Reg. xii, 7.

Numquid ergo spelunca latronum facta est domus ista? etc. Jer. vii, 41.

Peccata populi mei comedent, et ad iniquitatem eorum sublevarunt animas eorum. Osee. iv, 8.

Et vinum damnatorum bibebant in domo Dei sui. Amos. ii, 8.